Утверждена постановлением Госкомстата
России от 05.01.2004 г., № 26

Форма по ОКУД
по ОКПО

Код

Управление образования Невьянского городского округа

ПРИКАЗ

Об итогах муниципального этапа
экологической акции-конкурса «Отходам -

вторая жизнь» в рамках форума «ЭКО»
фестиваля «Юные интеллектуалы
Среднего Урала»

В соответствии с положением о муниципальном этапе экологической
акции-конкурса «Отходам — вторая жизнь», утвержденным приказом
управления образования Невьянского городского округа от 04.10.2023
№ 610-Д

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. По итогам муниципального этапа экологической акции-конкурса
«Отходам -  вторая жизнь» форума «ЭКО» фестиваля «Юные интеллектуалы
Среднего Урала» за высокие результаты наградить грамотой управления
образования Невьянского городского округа обучающихся:

1.1. занявших 1 место:
Кузнецову Дарью, обучающуюся муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 5
Невьянского городского округа, в младшей возрастной категории конкурса
панно «Чудеса из мусорной корзинки» в номинации «Украсим дом»
(руководитель Ломакова Нина Федоровна);

Дергачеву Яну, обучающуюся Муниципального бюджетного
образовательного учреждения дополнительного образования Станции юных
натуралистов Невьянского городского округа, в средней возрастной категории
конкурса панно «Чудеса из мусорной корзинки» в номинации «Украсим дом»
(руководитель Храмкова Наталия Магруфовна);

Тинякову Анфису, обучающуюся Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
посёлка Ребристый, в старшей возрастной категории конкурса панно «Чудеса
из мусорной корзинки» в номинации «Украсим дом» (руководитель Сумина
Людмила Евгеньевна);

Андрюкову Еву, обучающуюся муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 5
Невьянского городского округа, в младшей возрастной категории конкурса

№ документа Дата

■7 7 7 - 9 ?

панно «Чудеса из мусорной корзинки» в номинации «Любимые герои»
(руководитель Курылева Наталья Вячеславовна);

Кряковскую Рубину, обучающуюся Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
посёлка Цементный, в средней возрастной категории конкурса панно «Чудеса
из мусорной корзинки» в номинации «Любимые герои» (руководитель
Балабанова Наталья Викторовна);

Абдалова Дамира, обучающегося Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 6
Невьянского городского округа, в младшей возрастной категории конкурса
панно «Чудеса из мусорной корзинки» в номинации «Креативное мышление»
(руководитель Орлова Наталья Викторовна);

Климанову Полину, обучающуюся муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
поселка Калиново, в средней возрастной категории конкурса панно «Чудеса из
мусорной корзинки» в номинации «Креативное мышление» (руководитель
Щербакова Алена Григорьевна);

Казанцева Захара, обучающегося Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
поселка Цементный, в старшей возрастной категории конкурса панно «Чудеса
из мусорной корзинки» в номинации «Креативное мышление» (руководитель
Шикляева Лариса Владимировна);

коллектив обучающихся Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 6
Невьянского городского округа, в младшей возрастной категории конкурса
видеороликов «Сделаем город чистым» (руководитель Ивакина Светлана
Олеговна) (Приложение 1);

коллектив обучающихся муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 2
Невьянского городского округа, в старшей возрастной категории конкурса
видеороликов «Сделаем город чистым» (руководитель Казанцева Ирина
Сергеевна) (Приложение 1);

коллектив обучающихся Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы села
Быньги, конкурса отчётов о проведении акции-конкурса «Отходам -  вторая
жизнь» в образовательном учреждении (руководитель Буторина Кристина
Сергеевна) (Приложение 1);

1.2. занявших 2 место:
Попову Киру, обучающуюся Муниципального автономного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы села
Быньги, в младшей возрастной категории конкурса панно «Чудеса из
мусорной корзинки» в номинации «Украсим дом» (руководитель Алексеева
Наталья Сергеевна);

Скороходову Ульяну, обучающуюся муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы

поселка Калиново, в средней возрастной категории конкурса панно «Чудеса из
мусорной корзинки» в номинации «Украсим дом» (руководитель Щербакова
Алена Григорьевна);

Калапову Яну, Багарякову Софию, обучающихся Муниципального
бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования
Станции юных натуралистов Невьянского городского округа, в старшей
возрастной категории конкурса панно «Чудеса из мусорной корзинки» в
номинации «Украсим дом» (руководитель Куталова Надежда Анатольевна);

Богаделыцикова Егора, обучающегося Муниципального бюджетного
образовательного учреждения дополнительного образования Станции юных
натуралистов Невьянского городского округа, в младшей возрастной
категории конкурса панно «Чудеса из мусорной корзинки» в номинации
«Любимые герои» (руководитель Кондрашина Ольга Николаевна);

Тасакову Анастасию, обучающуюся Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы села
Быньги, в средней возрастной категории конкурса панно «Чудеса из мусорной
корзинки» в номинации «Любимые герои» (руководитель Предеина Диана
Васильевна);

Кадцыну Софью, обучающуюся Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 6
Невьянского городского округа, в младшей возрастной категории конкурса
панно «Чудеса из мусорной корзинки» в номинации «Креативное мышление»
(руководитель Дашкевич Маргарита Владимировна);

коллектив обучающихся Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа
села Конево», в средней возрастной категории конкурса панно «Чудеса из
мусорной корзинки» в номинации «Креативное мышление» (руководитель
Каськова Ольга Николаевна);

Салиеву Фотиму, Салтанову Светлану, Сеногноева Даниила,
обучающихся муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения средней общеобразовательной школы № 3 Невьянского
городского округа, в старшей возрастной категории конкурса панно «Чудеса
из мусорной корзинки» в номинации «Креативное мышление» (руководитель
Хадасевич Наталья Анатольевна);

Евсееву Василису, Киселеву Ольгу, Осипову Анастасию, Петрову
Варвару, обучающихся Муниципального автономного общеобразовательного
учреждения средней общеобразовательной школы поселка Цементный, в
старшей возрастной категории конкурса видеороликов «Сделаем город
чистым» (руководитель Широких Евгений Сергеевич);

коллектив обучающихся муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 3
Невьянского городского округа, конкурса отчётов о проведении акции-
конкурса «Отходам -  вторая жизнь» в ОУ (руководители Хадасевич Наталья
Анатольевна, Малявина Ольга Сергеевна);

1.3. занявших 3 место:
Белоусова Максима, обучающегося Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы села
Аятское, в младшей возрастной категории конкурса панно «Чудеса из
мусорной корзинки» в номинации «Украсим дом» (руководитель Катаева
Марина Александровна);

Никитину Варвару, Сергееву Анастасию, обучающихся
Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа села Конево», в средней возрастной категории
конкурса панно «Чудеса из мусорной корзинки» в номинации «Украсим дом»
(руководитель Каськова Ольга Николаевна);

Шикляеву Ирину, обучающуюся Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
поселка Цементный, в младшей возрастной категории конкурса панно «Чудеса
из мусорной корзинки» в номинации «Любимые герои» (руководитель Лунина
Ирина Сергеевна);

Поливцева Данила, обучающегося Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы села
Быньги, в младшей возрастной категории конкурса панно «Чудеса из
мусорной корзинки» в номинации «Креативное мышление» (руководитель
Орлова Наталья Николаевна);

Колташову Анну, обучающуюся Муниципального бюджетного
образовательного учреждения дополнительного образования Станции юных
натуралистов Невьянского городского округа, в средней возрастной категории
конкурса панно «Чудеса из мусорной корзинки» в номинации «Креативное
мышление» (руководитель Кондрашина Ольга Николаевна);

Богадельщикову Марию, обучающуюся Муниципального бюджетного
образовательного учреждения дополнительного образования Станции юных
натуралистов Невьянского городского округа, в старшей возрастной
категории конкурса панно «Чудеса из мусорной корзинки» в номинации
«Креативное мышление» (руководитель Кондрашина Ольга Николаевна);

Крапивко Юлию, Корчагину Дарью, Серных Софию, Андрущенко Киру,
обучающихся Муниципального автономного общеобразовательного
учреждения средней общеобразовательной школы № 6 Невьянского
городского округа, в старшей возрастной категории конкурса видеороликов
«Сделаем город чистым» (руководитель Беликеева Ангелина Владимировна);

Воронову Веронику, Краснову Валерию, Паньшину Анастасию,
Трепалюк Карину, обучающихся Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
поселка Цементный, конкурса отчётов о проведении акции-конкурса
«Отходам — вторая жизнь!» в образовательном учреждении (руководитель
Шикляева Лариса Владимировна).

2. Объявить благодарность педагогам, подготовившим победителей и
призеров муниципального этапа экологической акции-конкурса «Отходам —

вторая жизнь» в рамках форума «ЭКО» фестиваля «Юные интеллектуалы
Среднего Урала»:

Казанцевой Ирине Сергеевне, педагогу муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 2
Невьянского городского округа;

Хадасевич Наталье Анатольевне, педагогу муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 3
Невьянского городского округа;

Малявиной Ольге Сергеевне, педагогу муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 3
Невьянского городского округа;

Ломаковой Нине Федоровне, педагогу муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 5
Невьянского городского округа;

Курылевой Наталье Вячеславовне, педагогу муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 5 Невьянского городского округа;

Ивакиной Светлане Олеговне, педагогу Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 6
Невьянского городского округа;

Беликеевой Ангелине Владимировне, педагогу Муниципального
автономного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 6 Невьянского городского округа;

Орловой Наталье Викторовне, педагогу Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 6
Невьянского городского округа;

Дашкевич Маргарите Владимировне, педагогу Муниципального
автономного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 6 Невьянского городского округа;

Луниной Ирине Сергеевне, педагогу Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
посёлка Цементный;

Балабановой Наталье Викторовне, педагогу Муниципального
автономного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы посёлка Цементный;

Шикляевой Ларисе Владимировне, педагогу Муниципального
автономного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы посёлка Цементный;

Широких Евгению Сергеевичу, педагогу Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
посёлка Цементный;

Буториной Кристине Сергеевне, педагогу Муниципального
автономного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы села Быньги;

Орловой Наталье Николаевне, педагогу Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы села
Быньги;

Предеиной Диане Васильевне, педагогу Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы села
Быньги;

Алексеевой Наталье Сергеевне, педагогу Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы села

педагогу Муниципального
учреждения средней

педагогу Муниципального
учреждения средней

Быньги;
Суминой Людмиле Евгеньевне, педагогу Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
поселка Ребристый;

Катаевой Марине Александровне,
бюджетного общеобразовательного
общеобразовательной школы села Аятское;

Щербаковой Алене Григорьевне,
бюджетного общеобразовательного
общеобразовательной школы поселка Калиново;

Кондрашиной Ольге Николаевне, педагогу дополнительного
образования Муниципального бюджетного образовательного учреждения
дополнительного образования Станции юных натуралистов Невьянского
городского округа;

Куталовой Надежде Анатольевне, педагогу дополнительного
образования Муниципального бюджетного образовательного учреждения
дополнительного образования Станции юных натуралистов Невьянского
городского округа;

Храмковой Наталии Магруфовне, педагогу дополнительного
образования Муниципального бюджетного образовательного учреждения
дополнительного образования Станции юных натуралистов Невьянского
городского округа.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
начальника управления обра
Невьянского городского С.Г. Богданова

Приложение
к приказу управления образования
Невьянского городского округа
от №

Списки
коллективов обучающихся- участников муниципального этапа

экологической акции-конкурса «Отходам -  вторая жизнь» форума «ЭКО»
фестиваля «Юные интеллектуалы Среднего Урала»

Коллектив обучающихся Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
№ 6 Невьянского городского округа, в младшей возрастной категории
конкурса видеороликов «Сделаем город чистым» (руководитель Ивакина

Вейт Валерия 1 класс
Миков Александр 1 класс
Курицын Данил 1 класс
Белоусова Анисия 1 класс
Кириллов Тимофей 1 класс
Рогожина Дарья 1 класс

Коллектив обучающихся муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
№ 2 Невьянского городского округа, в старшей возрастной категории
конкурса видеороликов «Сделаем город чистым» (руководитель Казанцева
Ирина Сергеевна):__________________ ____________________________________

Казанцева Мария 9 класс
Хайдарова Александра 9 класс
Мануйлов Илья 9 класс
Стариков Максим 9 класс
Катышев Николай 9 класс
Паньшина Доминика 9 класс
Медовщиков Александр 8 класс

Коллектив обучающихся Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы села
Быньги, конкурса отчётов о проведении акции-конкурса «Отходам -  вторая
жизнь» в ОУ (руководитель Буторина Кристина Сергеевна):________________

Акилова Василиса 2 класс
Ахметзянов Андрей 2 класс
Казанцев Макар 2 класс
Мартюшева Дарина 2 класс
Пискунов Владимир 2 класс
Черепанова Полина 2 класс

Хузин Матвей 2 класс
Фамутдинова Ангелина 2 класс

Коллектив обучающихся Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа
села Конево», в средней возрастной категории конкурса панно «Чудеса из
мусорной корзинки» в номинации «Креативное мышление» (руководитель
Каськова Ольга Николаевна):________ ____________________________________

Швецова Елизавета 6 класс
Бобкова Валентина 6 класс
Казанцева Снежана 6 класс
Беспалова Елизавета 6 класс
Капланова Дарья 6 класс
Овсянкина Алеся 6 класс

Коллектив обучающихся муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
№ 3 Невьянского городского округа, конкурса отчётов о проведении акции-
конкурса «Отходам -  вторая жизнь» в ОУ (руководители Хадасевич Наталья
Анатольевна, Малявина Ольга Сергеевна):________________________________

Воронцова Наталья 9 класс
Карепанов Ярослав 9 класс
Коминов Дмитрий 9 класс
Печеницын Иван 9 класс
Салтанова Света 9 класс
Салиева Фотима 9 класс
Качалков Данил 9 класс
Сеногноев Данил 9 класс
Бабина Арина 4 класс
Котов Михаил 4 класс
Маматкулов Мухаммадамин 4 класс
Казанцева Полина 4 класс
Казанцева Полина 4 класс
Буторов Илья 4 класс
Денисов Арсений 4 класс
Иванов Степан 4 класс
Линкова Валерия 4 класс